
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/780/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/257/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
31 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Zasad organizacji i funkcjonowania usługi przewozu osób 

niepełnosprawnych z terenu Miasta Nowego Sącza, zmienionej uchwałą Nr XXVII/272/2020 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/257/2020 

Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Zasad organizacji i funkcjonowania usługi przewozu osób niepełnosprawnych 

z terenu Miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn zm.), art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 35a 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 573 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/257/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 stycznia 2020 r., w sprawie 
wprowadzenia Zasad organizacji i funkcjonowania usługi przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Miasta 
Nowego Sącza zmienionej uchwałą Nr XXVII/272/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 11 lutego 2020 r., 
w załączniku do uchwały pn. „Zasady organizacji i funkcjonowania usługi przewozu osób niepełnosprawnych 
z terenu Miasta Nowego Sącza” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „5. Osobami uprawnionymi do korzystania z transportu są: 

1) osoby niepełnosprawne legitymujące się ważnym orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności ze wskazaniem kodu 05-R lub/i10-N lub orzeczeniem równoważnym wymienionym 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, które poruszają się na wózkach inwalidzkich, przy pomocy balkonika lub kul 
łokciowych, 

2) osoby niepełnosprawne do 16 roku życia legitymujące się ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności ze 
wskazaniem kodu 05-R lub/i10-N lub/i 12-C, które poruszają się na wózkach inwalidzkich, przy pomocy 
balkonika lub kul łokciowych, 

3) osoby niewidome i ociemniałe legitymujące się ważnym orzeczeniem o znacznym stopniu 
niepełnosprawności ze wskazaniem kodu 04-O lub orzeczeniem równoważnym wymienionym 

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych z tytułu narządu wzroku.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4234



2. § 3 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: „6. Pierwszeństwo w korzystaniu z transportu mają osoby aktywne 
zawodowo oraz osoby z wykupionym abonamentem u przewoźnika. Osoby przebywające w placówkach 
całodobowych posiadających własny transport tj. m.in. domy pomocy społecznej, placówki opiekuńcze, nie są 
uprawnione do korzystania z transportu.” 

3. § 3 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: „7. Przewozy realizowane są we wszystkie dni tygodnia, w tym 
soboty, niedziele i święta od godz. 6.00 do 22.00.” 

4. § 3 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: „8. Przewozy mogą być realizowane w systemie abonamentowym 
po wcześniejszym wykupieniu takiego abonamentu u przewoźnika. Abonament mogą wykupić jedynie osoby 
aktywne zawodowo, osoby uczące się oraz osoby korzystające z transportu do podmiotów prowadzących usługi 
z zakresu rehabilitacji.” 

5. w § 3 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „10. Osoby wymienione w ust. 5, jednakże nieaktywne 
zawodowo, nie uczące się, nie korzystające z transportu do podmiotów prowadzących usługi z zakresu 
rehabilitacji mogą skorzystać z przewozów maksymalnie 10 razy w miesiącu kalendarzowym.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4234


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-20T13:34:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




